49 konstytucja ta składała się ze 165 artykułów, zgrupowanych w 7 rozdziałach. zob.
h. izdebski, Ustawa Konstytucyja Królestwa Polskiego z 1815 r., w: Konstytucje Polski,
t. 1, s. 198.

50 h. izdebski, Ustawa Konstytucyja Królestwa Polskiego z 1815 r., s. 203.
51 kodeks cywilny królestwa polskiego z 1 (13) czerwca 1825 r. (Dziennik Praw Króle-

stwa Polskiego, t. X, nr 41).
52 h. izdebski, Ustawa Konstytucyja Królestwa Polskiego z 1815 r., s. 204.
53 Dziennik Praw Królestwa Polskiego, t. XViii, s. 57-297. zniesiono moc obowiązu-